Администрация МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Эртильского  муниципального  района

Воронежской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  18.08.2017г. № 46
п.Марьевка

	Об отмене постановления администрации Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 17.03.2017г. № 27 «Об утверждении муниципальной комплексной программы «Развитие системы коммунальной инфраструктуры Морозовского сельского поселения на 2017-2019гг. и на период до 2021 года»».

В целях приведения нормативно правовых актов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация  Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  постановляет:
1. Постановление постановления администрации Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 17.03.2017г. № 27 «Об утверждении муниципальной комплексной программы «Развитие системы коммунальной инфраструктуры Морозовского сельского поселения на 2017-2019гг. и на период до 2021 года»» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  поселения                                                           С.Б.Суворова.